UỶ BAN NHÂN DÂN

THỊ TRẤN IA KHA

 CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:      /TB-UBND  Ia Kha, ngày     tháng 7 năm 2021

THÔNG BÁO

Về việc giới thiệu chức danh và chữ ký của

 Chủ tịch và các Phó Chủ tịch Uỷ ban nhân dân thị trấn Ia Kha

(nhiệm kỳ 2021-2026)

Căn cứ Quyết định 543/QĐ-UBND  ngày 12/7/2021 của Uỷ ban nhân dân

huyện Ia Grai về việc phê chuẩn kết quả bầu chức danh Chủ tịch UBND thị trấn Ia

Kha, nhiệm kỳ 2021 – 2026;

Căn cứ Quyết định 540/QĐ-UBND, Quyết định số 545/QĐ-UBND ngày

12/7/2021 của Uỷ ban nhân dân huyện Ia Grai về việc phê chuẩn kết quả bầu chức

danh Phó Chủ tịch UBND thị trấn Ia Kha, nhiệm kỳ 2021 – 2026;

Uỷ ban nhân dân thị trấn Ia Kha trân trọng thông báo chức danh, giới thiệu

chữ ký của ông Thái Văn Ngự – Phó Bí thư Đảng uỷ, Chủ tịch UBND thị trấn Ia

Kha, ông Nguyễn Xuân Hòa – Đảng uỷ viên, Phó Chủ tịch Uỷ ban nhân dân thị

trấn Ia Kha, bà Trịnh Thị Danh – Đảng uỷ viên, Phó Chủ tịch Uỷ ban nhân dân thị

trấn Ia Kha để các tổ chức, cá nhân thuận tiện liên hệ công tác.

Chữ ký của ông Thái Văn Ngự

Chủ tịch UBND thị trấn Ia Kha

SĐT liên hệ: 0908901025

Chữ ký của ông Nguyễn Xuân Hòa

Phó Chủ tịch UBND thị trấn

Chữ ký của bà Trịnh Thị Danh

Phó Chủ tịch UBND thị trấn

SĐT liên hệ: 0367855850 SĐT liên hệ: 0903553977

Nơi nhận:

- UBND huyện;

- Các xã trong huyện;

- TT Đảng uỷ, HĐND thị trấn;

- UBMTTQ TT và các ngành đoàn thể

- Các đơn vị đứng chân trên địa bàn;

- Các thôn, làng, TDP;

- Lưu: VP

-

TM. UỶ BAN NHÂN DÂN

CHỦ TỊCH

Thái Văn Ngự

		Sở Thông tin và Truyền thông tỉnh Gia Lai - MST: 5900368765 - MĐD: 000.00.15.H21- Phone: 0269.3717564 - Email: stttt@gialai.gov.vn
	2021-07-19T16:31:59+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH GIA LAI

	Trịnh Thị Danh<danhtt.iagrai@gialai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông tin và Truyền thông tỉnh Gia Lai - MST: 5900368765 - MĐD: 000.00.15.H21- Phone: 0269.3717564 - Email: stttt@gialai.gov.vn
	2021-07-19T16:38:06+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH GIA LAI

	Nguyễn Xuân Hòa<hoanx.iagrai@gialai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông tin và Truyền thông tỉnh Gia Lai - MST: 5900368765 - MĐD: 000.00.15.H21- Phone: 0269.3717564 - Email: stttt@gialai.gov.vn
	2021-07-19T16:59:42+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH GIA LAI

	Thái Văn Ngự<ngutv.iagrai@gialai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông tin và Truyền thông tỉnh Gia Lai - MST: 5900368765 - MĐD: 000.00.15.H21- Phone: 0269.3717564 - Email: stttt@gialai.gov.vn
	2021-07-19T16:59:52+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH GIA LAI

	Thái Văn Ngự<ngutv.iagrai@gialai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-07-20T08:12:58+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban nhân dân thị trấn Ia Kha<iakha.iagrai@gialai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-07-20T08:13:10+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban nhân dân thị trấn Ia Kha<iakha.iagrai@gialai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-07-20T08:13:22+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban nhân dân thị trấn Ia Kha<iakha.iagrai@gialai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!